SUMÁRIO

  VOL. V – N° 3615/2025
  ISSN – XXX-XXX
  QUARTA – 02 DE JULHO DE 2025

EXECUTIVO

        ERRATA - Extrato de Ata de Registro de Preços nº 024/2025 ................................................................................................................................................................ 2
        ERRATA P.E n°05/2024 Proc. Adm. 1290/2024 ........................................................................................................................................................................................ 2
        EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2024 ............................................................................................................................ 2
        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 015/2025 ................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/4EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3615/2025 – 02 DE JULHO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

ERRATA - Extrato de Ata de Registro de Preços nº 024/2025

ERRATA

No Extrato de Ata de Registro de Preços nº 024/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 015/2025 – SRP, publicado no Diário Oficial do

Município de Chapadinha/MA, em 02 de junho de 2025, edição nº 3593/2025, página 04, onde se lê: “PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

1237/2025”, leia-se corretamente: “PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1341/2025”. Chapadinha/MA, 16 de junho de 2025. Alex Monteiro Castelo

Branco/Secretário Municipal de Saúde.

Identificador: 1531-01e70aaaebc08ce17b57030f915e5a2a29a25666

ERRATA P.E n°05/2024 Proc. Adm. 1290/2024

ERRATA P.E n°05/2024 Proc. Adm. 1290/2024

ERRATA NA DATA DE PUBLICACÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

NA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO DIA 10 DE MAIO DE 2024- EDIÇÃO 3353, PAG. 13.

Onde se lê: Chapadinha/MA, 10 de Maio de 2024

Leia-se: Chapadinha/MA, 13 de Maio de 2024

Chapadinha/MA 02 de Julho de 2025

Identificador: 1531-c68826d4e45687e1a6bf63d3fbe9d5d9763a81cc

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2024

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2034/2025, apensado ao Processo Administrativo nº 1236/2024

CONTRATANTE: Município de Chapadinha/MA, por meio da Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 06.117.709/0001-58; DETENTORA

DO REGISTRO: C L DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 40.183.216/0002-35, OBJETO: Prorrogação da vigência da Ata de Registro de Preços nº

012/2024, cujo objeto é o fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) 13kg, 45kg e vasilhames, destinados às secretarias do Município de

Chapadinha/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 82 e art. 86 da Lei nº 14.133/2021 e art. 22 do Decreto nº 11.462/2023. VIGÊNCIA: Prorrogada por 12

(doze) meses, com efeitos a partir de 08 de maio de 2025. Demais informações da ata permanecem inalteradas. DATA DA ASSINATURA: 07 de

maio de 2025. Chapadinha(MA), 07 de Maio de 2025. Vânia Duarte Mota Souza/Secretária Adjunta de Administração.

Identificador: 1531-8c974a8bc5686c9d18a2bd59bbbf4710266a46d1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 015/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA POR MENOR PREÇO Nº 015/2025

PROC. ADM. Nº 1335/2025

A Secretária Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e de acordo com o resultado

apresentado pela Comissão de Contratação, resolve HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Concorrência por Menor Preço

Global nº 015/2025, que teve por objeto a Contratação de empresa especializada para serviços de construção de Almoxarifado para a

Secretaria Municipal de Educação. Declara-se como empresa vencedora do certame: I L NEGOCIOS E SERVICOS LTDA; CNPJ.

Nº 13.715.468/0001-04; Valor total homologado: R$ 284.672,11. NARA DA SILVA MACEDO/Secretária Municipal de Educação.

Identificador: 2550-d689569fba1ea073ad08019cbd912b16c7d3438b

   2/4EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3615/2025 – 02 DE JULHO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

   3/4EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3615/2025 – 02 DE JULHO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158,
OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA,
O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-07-03 00:10:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   4/4EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA - Extrato de Ata de Registro de Preços nº 024/2025
	ERRATA P.E n°05/2024 Proc. Adm. 1290/2024
	EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2024
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 015/2025

		2025-07-03T03:10:06+0000